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Республикасынын Гимни менен 
башталат;

- Университеттин айрьш ири 
структураларында кочмо жыйындар 
уюштурулат.

Күн тартиби Жооптуу Жабдуу
1 2 3 4

№1 жыйын -  сентябрь 2021-жыл 
Өтүү жайы -  Физика-техника факультетинин жыйындар залы

~ г Стратегиялык жана учурдагы пландардын аткарылышы. аткаруунун натыйжаларын талдоо жана тиешелүү түзөтүүлөрдү, толуктоолорду киргизүү. Алдыдагы окуу жылында аткарылуучу милдеттерди белгилөө
Кожобеков К.Г. Иш планынын нускалары

2 Институционалдык жана программалык аккредитация н ы н ж ы й ы нты ктар ы н д а көрсөтүлгөн рекомендациялардын аткарылышы жөнүндө
Алтыбаева М. БаяндамаТоктом

3 Ар гүрдүү маселелер Окумуштуукатчы Документгер
№2 жыйын -  октябрь 2021-жыл 

Өтүү жайы -  Физика-техника факультетинин жыйындар залы1 ОшМУда 2020-2021-окуу жылындагы окуу иштеринин жыйынтыктары жана жаңы окуу жылындагы милдеттер, андан ары өркүндөтүү боюнча чаралар
Божонов З.С. БаяндамаТоктом

2 ОшМУда 2020-2021-окуу жылындагы тарбия иштеринин жыйынтыктары жана жаңы окуу жылындагы милдеттер Артыкова Ж .А. БаяндамаТоктом3 Ар түрдүү маселелер Окумуштуукатчы Документтер



№3 жыйын -  ноябрь 2021-жыл
Өтүү жайы -  Физика-техника факультетинин жыйындар залы1 2021-2022-окуу жылына кабыл алуунун жыйынтыгы, перспективалары Кабыл алуу комиссиясы, Муратбаев Б.Б. Баяндам а Токтом2 Кыргыз филологиясы жана журналистика факультетинде окуу-усулдук, илимий жана тарбия иштерин уюштуруунун абалы Комиссия БаяндамаТоктом3 Ар түрдүү маселелер Окумуштуукатчы Документтер

№4 жыйын -  декабрь 2021-жыл 
Өтүү жайы -  Физика-техника факультетинин жыйындар залы1 Дүйнөлүк тилдер жана маданият факультетинде окуу-усулдук, илимий жана тарбия иштерин уюштуруунун абалы Комиссия БаяндамаТоктом2 Студенттерди жана бүтүрүүчүлөрдү даярдоонун сапатын (учурдук, аралык жана жыйынтык) баалоо каражаттар фондунун абалы

Комиссия БаяндамаТоктом
3 Ар түрдүү маселелер Окумуштуукатчы Документтер

№5 жыйын -  февраль 2022-жыл 
Өтүү жайы -  Физика-техника факультетинин жыйындар залы

1 2021-жылдагы университеттеги илимий- изилдөө иштеринин жыйынтыктары жана алдыдагы милдеттер Осумбеков Б.З. БаяндамаТоктом2 Финансы-юридикалык колледжинин орто кесиптик билим берүү программаларын даярдоонун абалы Комиссия БаяндамаТоктом3 Ар түрдүү маселелер Окумуштуукатчы Документтер
№6 жыйын -  март 2022-жыл

Өтүү жайы -  Физика-техника факультетинин жыйындар залы1 2021-жылдагы ОшМУнун каржылык, чарбалык, курулуш иштеринин жыйынтыгы, анын быйылкы жылдагы башкы багыттарын аныктоо. О ш М Уда бизнес долбоорлордун уюштурулушу, аткарылышы жөнүндө.
Турсунбаев Ж., Исираилов А ., Зайнидинов А. БаяндамаТоктом

2 Бардык деңгээлдеги билим берүү программаларында “ОшМУ бүтүрүүчүлөрдүн көзү менен" Алтыбаева М. Маткалыков А. БаяндамаТоктом



сурамжылоосунун жыйынтыктарына анализ, көйгөйлөр жана милдеттер3 Ар түрдүү маселелер Окумуштуукатчы Документтер
№7 жыйын -  апрель 2022-жыл

Өтүү жайы -  Физика-техника факультетинин жыйындар залы1 ОшМУнун мектеп, гимназия, лицейлеринде окуу-тарбия процессинин уюштурулушу, арты кч ы л ы ктар ы, п ер с п е кти вас ы Жороев Т.А . БаяндамаТоктом2 Бакалавриат программаларында математикалык жана табигый илимий билимдердин негиздери блогундагы дисциплиналарынын окуу материалдарынын камсыздалышы жана алардын окутуунун натыйжаларына тийгизген таасири

Комиссия БаяндамаТоктом

3 Ар түрдүү маселелер Окумуштуукагчы Документтер
№8 жыйын -  май 2022-жыл

Өтүү жайы -  Физика-техника факультетинин жыйындар залы1 Факультеттерде биргелешкен билим берүү (кош диплом) программаларынын ишке ашыруунун абалы Абдувалиев А .О . БаяндамаТоктом2 Университетте кошумча кесиптик билим берүү программаларынын окуу, илимий- методикалык иштеринин натыйжалары жана өнүгүү перспективалары жөнүндө
Аккулов А .У . БаяндамаТоктом

3 Ар түрдүү маселелер Окумуштуукатчы Документтер
№9 жыйын -  июнь 2022-жыл

Өтүү жайы -  Физика-техника факультетинин жыйындар залы1 Дистанттык технологияларды пайдалануу менен окутуунун толук электрондук формасына өтүү боюнча аткарылган иштердин абалы
Жумабаева Т.Т. БаяндамаТоктом

2 Магистратура жана PhD докторантура программаларын даярдоонун абалы жана алдыдагы милдеттер Кенжаев И.Г. БаяндамаТоктом3 Ар түрдүү маселелер Окумуштуукатчы Документтер



№10 жыйын -  август 2022-жыл
Өтүү жайы -  Физика-техника факультетинин жыйындар залы1 2021-2022-окуу жылындагы ОшМУнун Окумуштуулар кеңешинин чечимдеринин аткарылышы жөнүндө Комиссия БаяндамаТоктом2 2022-2023, 2023-2024-окуу жылдарына карата университеттин Окумуштуулар кеңешинин курамын бекитүү Кожобеков К.Г. Окумуштууларкеңешининкурамынынтизмеси3 2022-2023-окуу жылына карата университеттин Окумуштуулар кеңешинин иш планын бекитүү Кожобеков К.Г. Иш планынын нускалары4 Ар түрдүү маселелер Окумуштуукатчы Документтер

Эскертүү:Окуу жылынын ичинде кырдаалга карата айрым өзгөрүүлөр ректордун буйругу менен киргизилет.


